CAPITAL SOCIAL: USD 3.000 ,00 

DI 3 COPIAS. 

critura número quince mil trescientos treinta y cuatro (No. 15.334). - 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República del 103 

Ecuador, hoy día miércoles seis de Noviembre del dos mil trece; ante mí b- 

Doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de este cantón, 

comparecen los señores: